


Úvodní slova 2-5

Programy koncertů

Abonentní řada BÍLÁ Velký symfonický cyklus 6-11

Abonentní řada ŽLUTÁ Malý symfonický cyklus 12-15

Abonentní řada MODRÁ Mezi proudy 16-19

Abonentní řada ZELENÁ Opereta–muzikál 20-23

Abonentní řada ORANŽOVÁ Sobotní odpolední koncerty 24-27

Abonentní řada STŘÍBRNÁ Varhanní cyklus 28-31

Hudební fórum Hradec Králové 2019 32-35

Mimořádné koncerty 36-43

Hradecký memoriál NEPROMLČENO 44-45

Členové orchestru 46-49

Předplatné 50-53

Plánek hlediště 54-55

Kontakty 56-57
1

O
bs

a
h

Počet znějících rejstříků: 54
Počet píšťal: 3 481
Délka největší píšťaly: 560 cm
Délka nejmenší píšťaly: 2 cm

Nově nabízíme našim posluchačům vedle 
symfonických abonentních řad k poslechu mistrovské 
tóny našich varhan i v rámci nové abonentní řady, 
která díky lesku píšťal nese název „Stříbrná“. 

„Varhany jsou bezpochyby největší, 
nejsmělejší a nejnádhernější ze všech 
nástrojů vynalezených lidským duchem.“

Honoré de Balzac



3

pr
im

á
to

r 
m

ěs
ta

 H
ra

de
c 

K
rá

lo
vé

2

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.
hejtman Královéhradeckého kraje

Vážení přátelé nejen klasické hudby,

čeká nás další pestrá sezona královéhradecké filharmonie pod taktovkou 
švýcarského šéfdirigenta Kaspara Zehndera, který se vedení souboru ujal v loňském 
roce. Byla to dobrá volba a naše filharmonie se díky ní dokáže rovnat se světovou 
scénou. Není to ale přirozeně jen zásluha šéfdirigenta. Bez osobních a uměleckých 
kvalit každého člena souboru by Filharmonie Hradec Králové nebyla tím, čím je 
– tedy respektovaným uměleckým tělesem, které hrdě reprezentuje věnné město 
českých královen i celý Královéhradecký kraj. Věřím, že i nadcházející sezona bude 
pro posluchače opět něčím novým a neopakovatelným. A já se na ni velice těším.

he
jt

m
a

n 
K

rá
lo

vé
hr

ad
ec

ké
ho

 k
ra

je

prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc.
primátor města Hradec Králové

Vážení přátelé,
královéhradecká filharmonie pro nás připravila další cyklus koncertů,  
opět v několika abonentních řadách. Můžeme se těšit na vynikající provedení  
celé řady světoznámých a velmi zajímavých děl.

Nemohu např. opomenout 250. výročí narození Ludwiga van Beethovena, které 
si naše filharmonie, a s ní i my, připomene takovými díly, jako je Missa solemnis, 
nepřekonatelná Osudová symfonie, či klavírní koncert zvaný Císařský. A samozřejmě, 
uslyšíme celou řadu dalších děl dalších skladatelů v podání vynikajících interpretů.

Zkrátka, 6 abonentních řad nám připraví nádherné zážitky, které si mohou vychutnat 
nejen dospělí (a vyspělí) posluchači, ale také ti, kteří mají hudbu prostě „jenom“ rádi 
a nechají se unášet jejími krásami a někdy i taji. Skutečně, není krásnějšího okamžiku 
pro milovníka hudby, než nalézt ve skladbě, o níž se domnívá, že ji důvěrně zná, místa, 
která jsme dříve neslyšeli a jejichž krásy jsme si dříve nepovšimli.

Přeji vám všem co nejvíce právě takových zážitků.



54

ře
d

it
el

 F
ilh

a
rm

on
ie

 H
ra

de
c 

K
rá

lo
vé

šé
fd

ir
ig

en
t 

Fi
lh

a
rm

on
ie

 H
ra

de
c 

K
rá

lo
vé

Milé publikum,
vážené dámy a pánové,
proč vlastně jdeme na koncert?

Díky sociálním médiím a celosvětovému streamování koncertů největších hvězd máme dnes 
přímo z domova přístup do samého středu mezinárodní hudební scény.

Takové množství velmi kvalitních informací vyvolává snad až existenční obavy.

My z toho vlastně ale můžeme mít jen prospěch: konkurence je nejlepší formou sebereflexe, 
uvědomění si vlastního místa i motivací. Sledujeme-li, jak hrají Berlínští filharmonici velká 
symfonická díla, tak sice zažíváme nejvyšší kvalitu, ale také zjišťujeme, že za dobrým výsledkem 
stojí nejen um, ale především hodně práce – přesně jako u nás.

A stejně jako u nás, ani tam nestačí pouze dobrý výsledek, je zapotřebí také inspirace, vášně, 
emocí, kterými umělci mohou přesáhnout sami sebe, dotknout se publika, zapálit jej a nadchnout.

Tato energie hudby je potom schopná dotknout se duše a vyvolat dialog mezi jevištěm 
a publikem, dialog mezi člověkem a vesmírem.

Toto můžeme zažít pouze při živém koncertu, 
zvláště při výjimečných momentech.

Přeji nám všem mnoho společných 
výjimečných momentů!

Nejsrdečněji

Milí návštěvníci koncertů Filharmonie Hradec Králové,
zdravím Vás srdečně na začátku nové sezóny i této programové brožury. Dovolte mi 
hned v úvodu malé ohlédnutí, rád bych se s Vámi totiž podělil o radost z úspěchů, 
které jsme v posledním roce zaznamenali. Obrovskou radost nám udělaly nové 
varhany, jejichž mistrovské tóny se v minulém roce rozezněly. Dalšími z našich 
úspěchů je uvedení hned dvou monumentálních děl ve Svatovítské katedrále, jsou to 
kamery regionálních i celostátních televizí či rozhlasové mikrofony, před kterými naše 
Filharmonie vystoupila, ale také vřelá přijetí odborným publikem. Všechny tyto události 
svědčí o tom, že Filharmonie Hradec Králové je vyhledávaným orchestrem s velkým 
žánrovým rozpětím a je také důstojným reprezentantem našeho královského města.

Vězte, že se stejnou chutí a nasazením jsme připraveni hrát pro Vás také ve 42. sezóně, 
jejíž nabídku právě držíte v rukou. A stejně, jako by dosavadní úspěchy nebyly 
myslitelné bez souhry a spolupráce, přeji i Vám, milí posluchači, ať stejnou souhru 
a harmonii zažíváte i ve svém životě a společně ať hledáme témata, která nás spojují.

K tomu nám všem budiž hudba nevyčerpatelným zdrojem inspirace.

S poděkováním za Vaši přízeň

Václav Derner
ředitel Filharmonie Hradec Králové

Váš Kaspar Zehnder
šéfdirigent



Abonentní řada BÍLÁ
Velký symfonický cyklus

Hýření loupežníků a modlitba poutníků,
pekelný tanec krále Kostěje a chorovod princezen.
Veselé kousky podle starého čtveráckého způsobu
nebo padělané hudební starožitnosti.
Žerty i grandioza. Vize svatého grálu, 
královny ze Sáby a beránka Božího.
Nehmotná skutečnost ostrova hudby ve městě,
venkovský koncert jara bez konce.

Před koncerty Velkého symfonického cyklu besedy s Lukášem Hurníkem v 18.30 hodin.
Beseda se nekoná 15. 10. 2019 (koncert HFHK).



B1
Čtvrtek 19/9/2019, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Idée fixe po italsku

BERLIOZ ŘÍMSKÝ KARNEVAL, PŘEDEHRA
RACHMANINOV RAPSODIE NA PAGANINIHO TÉMA
BERLIOZ HAROLD V ITÁLII

Matyáš Novák klavír
Kristina Fialová viola
Filharmonie Hradec Králové
Virginia Martínez dirigentka

B2
Úterý 15/10/2019, 20.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Aerealita

THORVALDSDOTTIR AERIALITY
SØRENSEN L‘ISOLA DELLA CITTA (GRAWEMEYEROVA CENA 2018)
SALONEN KLAVÍRNÍ KONCERT

Eben Trio
Roman Patočka housle
Jiří Bárta violoncello
Terezie Fialová klavír 

Miroslav Beinhauer klavír 
Filharmonie Hradec Králové
Marko Ivanović dirigent

Koncert je součástí festivalu HFHK 2019

B3
Čtvrtek 5/12/2019, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Na křídlech svobody

HAYDN SYMFONIE Č. 93
VIVALDI FLÉTNOVÝ KONCERT „IL GARDELLINO“
STRAVINSKIJ PTÁK OHNIVÁK

Filharmonie Hradec Králové
Kaspar Zehnder dirigent, flétna

B4
Čtvrtek 9/1/2020, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Beethoven 250

BEETHOVEN MISSA SOLEMNIS

Kateřina Kněžíková soprán
Michaela Zajmi mezzosoprán
Ondrej Šaling tenor
Gustav Beláček bas
Český filharmonický sbor Brno
Petr Fiala sbormistr
Filharmonie Hradec Králové
Kaspar Zehnder dirigent

Matyáš Novák Kaspar Zehnder
98



B5
Čtvrtek 20/2/2020, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Posvátné symfonie

G. GABRIELI SACRAE SYMPHONIAE (VÝBĚR)
MARTINŮ FRESKY PIERA DELLA FRANCESCA
EBEN VARHANNÍ KONCERT Č. 1 – „SYMPHONIA GREGORIANA“

Eva Bublová varhany
Filharmonie Hradec Králové
Chuhei Iwasaki dirigent

B6
Čtvrtek 19/3/2020, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Šašek a císař

BEETHOVEN K OSLAVĚ JMENIN
BEETHOVEN KLAVÍRNÍ KONCERT Č. 5
MENDELSSOHN SEN NOCI SVATOJÁNSKÉ, PŘEDEHRA
ŠNITKE (K)EIN SOMMERNACHTSTRAUM
STRAUSS ENŠPÍGLOVA ŠIBALSTVÍ

Marek Kozák klavír
Filharmonie Hradec Králové
Andreas Sebastian Weiser dirigent

B7
Středa 8/4/2020, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Kouzlo Velkého pátku

WAGNER KOUZLO VELKÉHO PÁTKU
DOHNÁNYI STABAT MATER
DVOŘÁK SYMFONIE Č. 4

Lucie Silkenová soprán
Sylva Čmugrová mezzosoprán
Petra Vondrová mezzosoprán
Královéhradecký dětský sbor Jitro
Jiří Skopal sbormistr
Filharmonie Hradec Králové
Kaspar Zehnder dirigent

B8
Čtvrtek 21/5/2020, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Zvuky přírody

POULENC CONCERT CHAMPÊTRE
MAHLER SYMFONIE Č. 1

Barbara Maria Willi cembalo
Filharmonie Hradec Králové
Kaspar Zehnder dirigent

Marek Kozák Lucie Silkenová
1110



Abonentní řada ŽLUTÁ
Malý symfonický cyklus

Do víru skočné a sousedské, odzemku a špacírky, 
polonézy, krakoviaku, mazurky,
srbského kola a uherské rapsodie,
tanců Andalusie, Mexika nebo Brazílie.
Na paměť míst zničených válkou,
bohatýrů zmužile kráčejících vstříc smrti,
umělců přinášejících své dílo před nebeský trůn.



Ž1
Čtvrtek 26/9/2019, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Osudu navzdory

ŠČEDRIN  
BEETHOVENOVA HEILIGENSTADTSKÁ ZÁVĚŤ
PROKOFJEV KLAVÍRNÍ KONCERT Č. 2
BEETHOVEN SYMFONIE Č. 5

Claire Huangci klavír
Filharmonie Hradec Králové
Kaspar Zehnder dirigent

Ž2
Čtvrtek 28/11/2019, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Od dumky po sambu

DVOŘÁK SLOVANSKÉ TANCE, 2. ŘADA
RAVEL TZIGANE
SARASATE KONCERTNÍ FANTAZIE  
NA MOTIVY BIZETOVY OPERY CARMEN
MÁRQUEZ DANZÓN Č. 2
ABREU TICO TICO

Graf Mourja housle
Filharmonie Hradec Králové
Leoš Svárovský dirigent

Ž3
Čtvrtek 6/2/2020, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Bohatýrům naší branné moci

BORODIN SYMFONIE Č. 2
GLAZUNOV HOUSLOVÝ KONCERT
JANÁČEK TARAS BULBA

Jan Mráček housle
Filharmonie Hradec Králové 
Andreas Sebastian Weiser dirigent

 
Ž4
Čtvrtek 23/4/2020, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Proměny

BACH / BERIO CONTRAPUNCTUS XIX Z UMĚNÍ FUGY
STRAUSS METAMORFÓZY
PURCELL / STUCKY 
SMUTEČNÍ HUDBA PRO KRÁLOVNU MARII
MOZART SYMFONIE Č. 40

Filharmonie Hradec Králové
Kaspar Zehnder dirigent

Claire Huangci Jan Mráček
1514

fo
to

: S
hi

rle
y 

S
ua

re
z



Abonentní řada MODRÁ
Cyklus Mezi proudy



M1
Úterý 1/10/2019, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

(Kino)varhanní svět Vlasty Bičíka

Klávesista Moondance Orchestra uvádí hudbu z filmů 
a muzikálů v úpravách pro obsazení inspirované 
možnostmi tzv. kinovarhan. Tento nástroj se v USA 
a Anglii používal k doprovodu němých filmů a krom 
jiného nabízel také zvuky perkusí.

Zazní hudba z filmů Mission Impossible, Forrest Gump, 
Kill Bill, The Mission a další filmové melodie.

Vlasta Bičík píšťalové varhany, klávesy
Petr Hostinský varhany, klávesy
Martin Plachý saxofon / Tomáš Brožek bicí

M2
Pondělí 4/11/2019, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Janek Ledecký Symphonic

Janek Ledecký – přední osobnost naší hudební scény, 
zpěvák, kytarista, textař a skladatel – představí své 
nejznámější písně tak, jak dosud nezazněly:  
v nových aranžích pro doprovodnou kapelu 
a symfonický orchestr.

Janek Ledecký zpěv, kytara  
s kapelou: Pavel Mucha klávesy / Dave Mendez basa
Petr Žůrek bicí / Tereza Navrátilová vokály 
Edita Čechová vokály
Filharmonie Hradec Králové / Hanz Sedlář dirigent

M3
Úterý 25/2/2020, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Warhol & Underground
Projekt k poctě Andyho Warhola a jeho spolupráce 
se skupinou The Velvet Underground. Legendární 
písně v úpravě Mejly Hlavsy (The Plastic People 
of the Universe) a Dušana Vozáryho v podání 
Filharmonie Hradec Králové a Jitky Charvátové.

V souvislosti s koncertem bude ve výstavních 
prostorách FHK uvedena výstava děl Andyho Warhola.

Jitka Charvátová sólový zpěv
Radka Urbancová vokály / Veronika Vítová vokály
Filharmonie Hradec Králové / Vojtěch Spurný dirigent

M4
Středa 29/4/2020, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Malina Brothers & Filharmonie Hradec Králové
Filharmonická oslava 10 let koncertování Bratří Malinů 
– banjisty Luboše (Druhá tráva), kytaristy Pavla 
a houslisty Josefa, spolu s kontrabasistou Pavlem 
Peroutkou (Spirituál kvintet). Ojedinělé spojení zvuku 
bluegrassové kapely a symfonického orchestru.

Malina Brothers:
Luboš Malina zpěv, banjo, akustická kytara, whistles
Pavel Malina zpěv, akustická a elektrická kytara
Josef Malina zpěv, housle, akustická kytara
Pavel Peroutka zpěv, kontrabas

Filharmonie Hradec Králové / Dan Kalousek dirigentJanek Ledecký Jitka CharvátováJméno
1918



Abonentní řada ZELENÁ
Cyklus Opereta-muzikál



Z1
Čtvrtek 14/11/2019, 19.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

JIŘÍ SUCHÝ
Začalo to Vestpocketkou

Vest pocket revue, nevinná studentská švanda, která dala 
vzniknout Osvobozenému divadlu. 
Muzicírující herci a hrající muzikanti – Jiří Suchý (klarinet), 
Jitka Molavcová (saxofon) a Big Band Semaforu  
– v rekonstrukci Vestpocketky po devadesáti letech.

Hudba: JAROSLAV JEŽEK, WALTER DONALDSON, GUS KAHN ad.
Texty písní: JIŘÍ VOSKOVEC, JAN WERICH

Divadlo Semafor
Jakub Přibyl, Radek Škeřík hudební spolupráce
Petr Šudoma pohybová spolupráce / Jiří Suchý výprava a režie

Představení se koná v rámci „Hradeckého memoriálu 2019“.

Z2
Neděle 19/1/2019, 19.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

ANDREW LLOYD WEBBER, TIM RICE
Evita

Z chudého venkova na post charismatické první dámy a no-
vodobé ikony. Životní příběh Evy Marie Duarte de Perón, druhé 
manželky argentinského prezidenta Juana Peróna, jako muzikál.

V hlavní roli alternují Michaela Gemrotová a Michaela Nosková
Jihočeské divadlo / Lumír Olšovský režie

Z3
Pátek 28/2/2020, 19.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

JÁRA BENEŠ
Na tý louce zelený

Česká lidová opereta od autora hudby k filmům 
Přednosta stanice nebo Dobrý voják Švejk, v minulosti 
zfilmovaná s Věrou Ferbasovou a Oldřichem Novým 
v hlavních rolích.

Moravské divadlo Olomouc
Dagmar Hlubková režie
Petr Šumník dirigent

Z4
Úterý 26/5/2020, 19.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

BUSTER KEATON
Steamboat Bill, Junior (Plavčík na sladké vodě, 1928)
Koncert s projekcí slavného němého filmu.

Buster Keaton alias Frigo malým velkým synem 
kapitána parníku v němém filmu plném komických scén 
s originální hudbou Roberta Israele.

Filharmonie Hradec Králové
Robert Israel dirigent

Michaela Gemrotová Na tý louce zelený
2322

fo
to

: L
en

ka
 H

a
ta

šo
vá



Abonentní řada ORANŽOVÁ
Sobotní odpolední koncerty pro celou rodinu



O1
Sobota 23/11/2019, 16.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Za největším hudebním nástrojem

Na varhany od Bacha po Vlacha i na přání publika.
Manuály, pedály, píšťaly, mixtury – řekneme, co je co.

Václav Uhlíř varhany

O2
Sobota 14/3/2020, 16.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Hradecké tajnosti

Podzemními chodbami starého Hradce do minulosti 
i budoucnosti s hudbou Charpentiera, Bibera, Vivaldiho, 
Mozarta, Musorgského, Hindemitha, Beneše, Ježka  
a I. Hurníka.

Filharmonie Hradec Králové
Miloš Machek dirigent a moderátor

O3
Sobota 30/5/2020, 16.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Filharmonie plná mládí

Vyzvali jsme hrdiny. Na souboj? Na souhru!
V Osudové, v Eroice, v symfoniích věku internetu.

G. GABRIELI, BEETHOVEN, BERNSTEIN, WILLIAMS, TAN

Lukáš Hurník moderátor
Společný orchestr hráčů Filharmonie Hradec Králové  
a žáků ZUŠ Královéhradeckého kraje
N. N. dirigent

Václav Uhlíř Miloš Machek
2726



Abonentní řada STŘÍBRNÁ
Varhanní cyklus



S1
Neděle 15/9/2019, 17.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Hrají mistři

BACH, LISZT, BRUCKNER, KOECHLIN,  
FRANCK, SAINT-SAËNS, WIDOR, DUKAS

Radek Baborák lesní roh
Aleš Bárta varhany

Koncert je součástí Orlicko-kladského varhanního festivalu

S2
Úterý 17/12/2019, 17.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Pospíchejme k Betlému

Varhanní improvizace na adventní a vánoční témata

RYBA ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ – „HEJ, MISTŘE“

Václav Uhlíř varhany
Pražský filharmonický sbor
Filharmonie Hradec Králové
Lukáš Vasilek dirigent a sbormistr

S3
Neděle 23/2/2020, 17.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Bedekr po rynku světa

P. EBEN LABYRINT SVĚTA
A RÁJ SRDCE PRO VARHANY A RECITÁTORA

Marek Eben recitace 
Michaela Káčerková varhany

 
S4
Neděle 26/4/2020, 17.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Varhanní recitál

BUXTEHUDE, MANS, KETÈLBEY,  
PASINI, WEAVER, OGDEN ad.

Thomas J. Frank varhany

Radek Baborák Marek Eben
3130

fo
to

: M
o

ni
ka

 V
á

ňo
vá





F1
Úterý 15/10/2019, 20.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Aerealita

THORVALDSDOTTIR AERIALITY
SØRENSEN L‘ISOLA DELLA CITTA  
(GRAWEMEYEROVA CENA 2018)
SALONEN KLAVÍRNÍ KONCERT

Eben Trio
Roman Patočka housle
Jiří Bárta violoncello
Terezie Fialová klavír 

Miroslav Beinhauer klavír 
Filharmonie Hradec Králové
Marko Ivanović dirigent

F2
Čtvrtek 17/10/2019, 20.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Dlátem a štětcem

HEGGIE CAMILLE CLAUDEL: INTO THE FIRE
CLYNE ABSTRACTIONS
ADAM SCHOENBERG PICTURE STUDIES  
(NOMINACE NA GRAMMY 2017)

Veronika Hajnová mezzosoprán
Symfonický orchestr hl. m. Prahy FOK
Andreas Sebastian Weiser dirigent

F3
Úterý 22/10/2019, 20.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Americké příběhy

DAUGHERTY TALES OF HEMINGWAY (GRAMMY 2016)
CORIGLIANO SYMFONIE Č. 1  
(GRAWEMEYEROVA CENA 1990, GRAMMY 1991)

Tomáš Jamník violoncello
Filharmonie Brno
Peter Vrábel dirigent

F4
Čtvrtek 24/10/2019, 20.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Na Shakespeara a Homéra

ABRAHAMSEN LET ME TELL YOU  
(GRAWEMEYEROVA CENA 2016)
HILLBORG SIRENS

Marta Reichelová soprán 
Martina Masaryková soprán 
Linda Ballová soprán 
Kühnův smíšený sbor
Jaroslav Brych sbormistr
Filharmonie Hradec Králové
Marián Lejava dirigent

Veronika Hajnová Tomáš Jamník
3534

fo
to

: H
. S

la
ví

k



Mimořádné koncerty
Koncerty mimo předplatné



MK
Středa 11/9/2019, 19.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Kytice

O. BROUSEK KYTICE
balet

Pražský komorní balet 
Petr Zuska scénář, choreografie a režie
Filharmonie Hradec Králové / Jan Kučera dirigent

MK
Úterý 8/10/2019, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

David Koller Acoustic

David Koller se svojí kapelou představí výběr  
svých největších hitů v akustickém aranžmá.

Koncert se koná v rámci „Hradeckého memoriálu 2019“.

MK
Středa 13/11/2019, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Třicet let svobody
Slavnostní koncert ke Dni boje za svobodu a demokracii 
a Mezinárodnímu dni studentstva

HUSA HUDBA PRO PRAHU 1968
DVOŘÁK VIOLONCELLOVÝ KONCERT

Petr Nouzovský violoncello
Filharmonie Hradec Králové / Chuhei Iwasaki dirigent

Koncert se koná v rámci „Hradeckého memoriálu 2019“.

MK
Středa 11/12/2019, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Závěrečný koncert dirigentských kurzů
Ve spolupráci s Hochschule für Musik Franz Liszt Weimar

MK 
Prosinec 2019, 19.00 hodin 
Sál Filharmonie Hradec Králové

Hradišťan
Tradiční vánoční koncert

Hradišťan & Jiří Pavlica

MK 
Úterý 17/12/2019, 19.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Pospíchejme k Betlému

Varhanní improvizace na adventní a vánoční témata
RYBA ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ – „HEJ, MISTŘE“

Václav Uhlíř varhany
Pražský filharmonický sbor
Filharmonie Hradec Králové
Lukáš Vasilek dirigent a sbormistr

Petr Nouzovský Kateřina Englichová
3938

fo
to

: P
et

r 
K

ur
eč

ka



MK
Pondělí 30/12/2019, 18.00 hodin 
Sál Filharmonie Hradec Králové

Malý Silvestr

Tango sinfónico
PIAZZOLLA, COBIÁN, GARDEL, VILLOLDO, DISCÉPOLO ad.

Analia Selis zpěv
Mariano Castro klavír
Omar Massa bandoneon
Filharmonie Hradec Králové
Kaspar Zehnder dirigent

MK 
Úterý 31/12/2019, 15.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Silvestrovský koncert

Tango sinfónico
PIAZZOLLA, COBIÁN, GARDEL, VILLOLDO, DISCÉPOLO ad.

Analia Selis zpěv
Mariano Castro klavír
Omar Massa bandoneon
Filharmonie Hradec Králové
Kaspar Zehnder dirigent

MK
Pátek 10/1/2020, 19.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Popelka

ROSSINI POPELKA (LA CENERENTOLA)
opera

Jedno z nejhranějších děl mistra vrcholného belcanta 
v oceňované inscenaci. Naši Popelku zdobí půvab 
pohádky i nadsázky, melodií i koloratur.

Divadlo F. X. Šaldy Liberec
Constance Larrieu režie / Miriam Němcová dirigentka

MK
Čtvrtek 16/1/2020, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Harfenianna

KUKAL CONCERTINO PRO HARFU A SMYČCE – 
„HARFENIANNA“
IVAN ZELENKA STABAT MATER

Kateřina Englichová harfa
Ludmila Vernerová soprán
Hannah Esther Minutillo alt
Ondřej Koplík tenor
Ivo Hrachovec bas
Pražský filharmonický sbor
Filharmonie Hradec Králové
Miriam Němcová dirigentka a sbormistryněPopelka Ludmila Vernerová

4140

fo
to

: M
ic

ha
el

a
 Š

kv
rň

á
ko

vá



MK
Pátek 31/1/2020, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Závěrečný koncert dirigentských kurzů
Ve spolupráci s Zürcher Hochschule der Künste

MK
Středa 5/2/2020, 19.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Ústy spravedlivých
sborový koncert

EBEN, ORFF, BRUCKNER 

Jana Boušková harfa
Jakub Kettner bas
Daniela Valtová Kosinová varhany
Pražský filharmonický sbor
Lukáš Vasilek sbormistr

MK
Čtvrtek 13/2/2020, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Závěrečný koncert dirigentských kurzů
Ve spolupráci s Hochschule für Musik Franz Liszt Weimar

MK
Pátek 3/4/2020, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Závěrečný koncert dirigentských kurzů
Ve spolupráci s Zürcher Hochschule der Künste

MK
Pátek 5/6/2020, 19.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Agapé a erós
mše a opera

MASCAGNI MESSA DI GLORIA
MASCAGNI SEDLÁK KAVALÍR  
(CAVALLERIA RUSTICANA), VÝBĚR

Sólisté v jednání
Chor der Marktkirche Wiesbaden
Filharmonie Hradec Králové
Thomas J. Frank dirigent a sbormistr

Jana Boušková Daniela Valtová Kosinová
4342



cmyk 
28/98/57/15

Pantone 
1955 C

cmyk 
23/16/13/35

Pantone 
Cool Gray 9

BW 
0/0/0/50

BW - negativ 
0/0/0/50

HRADECKÝ MEMORIÁL 2019 s Filharmonií Hradec Králové
14/02/2019 Varhanní koncert
 J. Vodák – Varhanní koncert – světová premiéra východočeského rodáka a exilového umělce
 J. J. Ryba – Stabat Mater

08/10/2019 David Koller Acoustic str. 38
 David Koller se svojí kapelou představí výběr svých největších hitů v akustickém aranžmá.

13/11/2019 Symfonický koncert výročí k 17. listopadu str. 38
 K. Husa – Hudba pro Prahu 1968
 A. Dvořák – Violoncellový koncert h moll op. 104 B 191

14/11/2019 Začalo to Vestpocketkou – Divadlo Semafor str. 22
 60. let od založení divadla

10–11/2019 Výstava ve foyer FHK

Program Hradeckého Memoriálu 2019 dále tvoří besedy, výstavy, vzdělávací a společenské akce a slavnostní 
mše sv. k 17. listopadu v Katedrále sv. Ducha. Přesné termíny a místa konání těchto akcí budou pravidelně 
zveřejňovány na webu www.hradeckymemorial.cz a na webu Filharmonie Hradec Králové www.fhk.cz.

„Ti, kdo si nepamatují minulost, jsou odsouzeni k tomu ji opakovat.“ George Santayana

45



4746

Č
le

no
vé

 o
rc

he
st

ru
ČLENOVÉ ORCHESTRU

Šéfdirigent
Kaspar ZEHNDER

I. housle
Antonín BURDA
1. koncertní mistr
Václav ZAJÍC
2. koncertní mistr
Eva ZROSTLÍKOVÁ SCHÄFEROVÁ
zástupce koncertního mistra
Michal ANDRÝS
Ludmila BAUEROVÁ
Jiří BEČKA
Jakub HORÁK
Teresia LICHÁ
Vadim MINCHUK
Lucie PAVLÍKOVÁ
Jiří PUKL 
Zora SAKAŘOVÁ
Volodymyr SOKYRKO
Světlana ŠTĚPÁNKOVÁ
Kristýna ŠTĚPÁNOVÁ
Nataliia ŽOVTOBRJUCH

II. housle
Jaromír KŘOVÁČEK
sólo hráč II. houslí
Jiří HANUŠ
zástupce sólo hráče II. houslí
Magdaléna ANDRÝSOVÁ 
Natsuko BROUČKOVÁ OGUSHI 
Hana BURIANOVÁ
Klára HOMONAIOVÁ 
Alena HÜBNEROVÁ 
Helena JABOROVÁ 
Kateřina MORIOVÁ 
Miriam OTČENÁŠKOVÁ
Martin PACHNER 
Václav SEDLÁČEK 
Václava TYČOVÁ 

Violy
Dagmar BESUCHOVÁ 
sólo violistka 
Sergiy DOMOROSLOV 
zástupce sólo violistky
Hana HEJNOVÁ 
Ivana KATONOVÁ 
Jakub KOCNA
Markéta KOUTSKÁ
Petr KOVÁŘ 
Dana LANDOVÁ 
Iva MACKEOVÁ 
Lenka ŘEZANINOVÁ
Eriko ŠPINGLOVÁ-ARAKI

Violoncella
Petr LICHÝ
koncertní mistr
Lubor NETOLICKÝ
zástupce koncertního mistra
Zuzana BENÝŠKOVÁ
Miroslava BRADOVÁ
Barbora HOLÁ
Dita HOLÁ
Milena JANÁČKOVÁ
Marie ŠIMKOVÁ
Tomoko WIEDSWANG KANDA

Kontrabasy
Tomáš DVOŘÁČEK
sólo kontrabasista
Viktor MARTINEK
zástupce sólo kontrabasisty
Anna KELLEROVÁ
Petra MACHAČOVÁ
Nora Petrova VASILEVA
Daniel VLČEK

Flétny
Gabriela BIEDERMANNOVÁ
sólo flétnistka
Vojtěch LÍNEK
zástupce sólo flétnistky
Petra CHMELAŘOVÁ
Markéta KLIMÁNKOVÁ
Nikola OLŠANÍKOVÁ

Hoboje
Petra ZAJÍČKOVÁ PUKOVCOVÁ
sólo hobojistka
Markéta POSTLEROVÁ
zástupkyně sólo hobojistky
Libuše HLADÍKOVÁ
Tereza KUČEROVÁ

Klarinety
Pavel PLAŠIL
sólo klarinetista
Jaromír NĚMEC
zástupce sólo klarinetisty
Jana KADLECOVÁ LAHODNÁ
David LANGÁŠEK

Fagoty
Petr MACKE 
sólo fagotista
Milan ZAJÍČEK 
zástupce sólo fagotisty 
David URBAN

Lesní rohy
Radek HŘIBA
sólo hornista
Petr ZIRHUT
zástupce sólo hornisty
Barbora JEDELSKÁ
Jana KUCHÁRIKOVÁ
Eva TESAŘÍKOVÁ
Pavla TICHÁ
Filip ŠPINGL

Trubky
Martin MAROUL 
sólo trumpetista
Pavel HERZOG 
zástupce sólo trumpetisty
Karel HOUDEK 
Petr TÁBORSKÝ 

Pozouny
Vladimír BESUCH 
sólo pozounista
Filip HÁJEK
zástupce sólo pozounisty
Rostislav BALAŠTÍK 
Jiří TŘOS 
Luboš VOTROUBEK 

Tuba
Marek FILLA

Bicí nástroje
Rudolf KUCHÁRIK
sólo tympánista
Lukáš TVRDÝ
zástupce sólo tympánisty
Vlastimil PELL
Peter STOLÁR

Harfa
N. N.

Inspektoři orchestru
Petr MACKE
Nora Petrova VASILEVA

(Stav k 31. 3. 2019 včetně MD.)





5150

P
ře

d
pl

a
tn

é
Využijte výhod předplatného a staňte se abonentem Filharmonie Hradec Králové. Nabídka abonentních 
řad je velmi pestrá, takže si vybere opravdu každý. Mezi výhody předplatného patří výrazné cenové 
zvýhodnění, garance stálého místa v hledišti nebo nabídka dalších vstupenek za zvýhodněné ceny 
v průběhu sezóny.

•  Zakoupením předplatného získáte znatelné zvýhodnění oproti běžnému vstupnému (slevy až 40 % oproti 
běžnému vstupnému).

•  Jako předplatitel získáváte volný vstup na koncerty dirigentských kurzů 2019/2020.
•  Dále jako předplatitel automaticky získáváte bonus volné vstupenky na koncert festivalu Hudební fórum 

Hradec Králové 2019 dle vlastního výběru a dva kupóny k uplatnění 50% slevy na některý z dalších 
koncertů festivalu Hudební fórum Hradec Králové 2019.

•  Při zakoupení dvou a více abonentních cyklů obdržíte jako poděkování 2 kupóny s 50% slevou na vybrané 
mimořádné koncerty Filharmonie Hradec Králové.

•  Opět nabízíme flexibilní Kupónové předplatné. 
•  Abonentní vstupenka je přenosná.

PŘEDPLATNÉ

ABONENTNÍ ŘADA ORANŽOVÁ Sobotní odpolední koncerty (3 koncerty)

Kategorie I. Kategorie II. Kategorie III. Kategorie IV.

Cena předplatného 600 570 360 240

Zlevněné předplatné (děti, studenti, ZTP) 300 270 210 150

Plné vstupné na 1 koncert 240 220 150 100

Plné vstupné na 1 koncert děti 120 110 80 60

ABONENTNÍ ŘADA ŽLUTÁ Malý symfonický cyklus (4 koncerty)

Kategorie I. Kategorie II. Kategorie III. Kategorie IV.

Cena předplatného 960 800 720 520

Zlevněné předplatné (důchodci, studenti, ZTP) 880 640 580 420

Plné vstupné na 1 koncert 420 290 240 150

ABONENTNÍ ŘADA ZELENÁ Opereta–muzikál (4 představení)

Kategorie I. Kategorie II. Kategorie III. Kategorie IV.

Cena předplatného 1680 1360 1120 600

Zlevněné předplatné (důchodci, studenti, ZTP) 1400 1080 920 400

Plné vstupné na 1 koncert 200 až 500

ABONENTNÍ ŘADA STŘÍBRNÁ Varhanní cyklus (4 koncerty)

Kategorie I. Kategorie II. Kategorie III. Kategorie IV.

Cena předplatného 1200 1000 800 600

Zlevněné předplatné (důchodci, studenti, ZTP) 800 720 600 400

Plné vstupné na 1 koncert 150 až 450

ABONENTNÍ ŘADA MODRÁ Mezi proudy (4 koncerty)

Kategorie I. Kategorie II. Kategorie III. Kategorie IV.

Cena předplatného 1560 1320 1000 480

Zlevněné předplatné (důchodci, studenti, ZTP) 1360 1040 800 400

Plné vstupné na 1 koncert 260 až 600

ABONENTNÍ ŘADA BÍLÁ Velký symfonický cyklus (8 koncertů)

Kategorie I. Kategorie II. Kategorie III. Kategorie IV.

Cena předplatného 1760 1360 1120 840

Zlevněné předplatné (důchodci, studenti, ZTP) 1520 1120 920 720

Plné vstupné na 1 koncert 420 290 240 150



5352

P
ře

d
pl

a
tn

é
Infocentrum Hradec Králové
Eliščino nábřeží 626
Po - Pá: 9.00–18.00 hod.
So, Ne, svátky 9.00–12.30, 13.00–16.00
Ve vybraných státních svátcích 
stanovených zákonem je zavřeno
Tel.: 495 453 270

Turistické informační centrum,
Velké náměstí 165, Hradec Králové
červenec - září
Po-Pá 8.30–12.00, 12.30–17.00
So-Ne 10.00–13.00, 13.30–18.00
říjen - červen
Po-Pá 8.30–12.00, 12.30–17.00
So-Ne ZAVŘENO
Tel.: 495 580 492 

Turistické informační centrum,
Hala hlavního nádraží ČD,  
Riegrovo nám. 914, Hradec Králové
červen - srpen
Po-Pá 7.30–12.00, 12.30–17.00
So-Ne 9.00–13.00, 13.30–16.00
září - květen
Po-Pá 7.00–12.00, 12.30–15.30
So-Ne ZAVŘENO
Tel.: 972 341 670

Pokladna v místě konání koncertu
45 minut před začátkem koncertu  
nebo představení
Tel.: 495 211 375, 495 221 901
E-mail: mala@fhk.cz (rezervace 
vstupenek a hromadné objednávky)

PRODEJ PŘEDPLATNÉHO
Prodej předplatného od 2. 5. 2019 do 27. 6. 2019 
Pro stávající předplatitele rezervujeme jejich místa do 30. 5. 2019. 
Po tomto termínu budou místa nabídnuta dalším zájemcům!

PŘEDPRODEJ: v pokladně FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ
  Eliščino nábřeží 777 

Pondělí – čtvrtek 9.00–12.00 13.00–17.00

Tel.: 495 211 375, 495 221 901, e-mail: mala@fhk.cz nebo pokladna@fhk.cz 

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK (MIMO PŘEDPLATNÉ)

MIMOŘÁDNÉ KONCERTY budou v prodeji od 1. 6. 2019 pouze v informačních 
centrech HK a na www.hkpoint.cz, mimo pokladnu Filharmonie HK.  
PRODEJ VŠECH VSTUPENEK NA SEZÓNU 2019/2020 BUDE ZAHÁJEN  
1. ČERVENCE 2019. Od stejného data lze vstupenky rezervovat a koupit  
na portále www.hkpoint.cz a ve všech obvyklých předprodejích.

RODINNÉ VSTUPNÉ
Na vybrané koncerty a všechny koncerty abonentních řad ŽLUTÁ, BÍLÁ, 
ORANŽOVÁ a STŘÍBRNÁ nabízíme rodinné vstupné:  
v doprovodu rodiče má druhé a další dítě (do 15ti let) vstup zdarma.

DÁRKOVÝ POUKAZ
Rádi byste darovali vstupenku na koncert nebo představení  
Filharmonie Hradec Králové, ale nejste si jisti, který vybrat? 
Věnujte DÁRKOVÝ POUKAZ. Poukazy je možné zakoupit v průběhu 
celé sezóny 2019/2020 v Infocentru HK na Eliščině nábřeží a ve večerní 
pokladně Filharmonie Hradec Králové před koncerty.

On-line rezervace vstupenek
Vstupenky na všechny naše koncerty lze rezervovat a koupit on-line 
prostřednictvím serveru www.hkpoint.cz 
Maximální doba trvání rezervace je 10 dní.  
On-line rezervace jsou ukončeny nejdéle 20 minut před koncertem.

Kupónové předplatné je zvláštní formou předplatného, která umožňuje získat vstupenky s výraznou 
slevou a zároveň dává návštěvníkům Filharmonie volnost při výběru koncertu a představení podle 
vlastního uvážení a časových možností.

Zakoupením kupónové karty obsahující šest kupónů vzniká možnost navštívit během koncertní sezóny 
šest libovolně vybraných abonentních koncertů a abonentních představení Filharmonie Hradec Králové.

Kupónové předplatné je možné zakoupit (i opakovaně) v průběhu celé sezóny 2019/2020 v Infocentru HK 
na Eliščině nábřeží a ve večerní pokladně FHK před koncerty.

Kategorie I.–IV.

Cena předplatného 1620

PRAVIDLA POUŽITÍ
•  Kupónové předplatné umožňuje sestavit si svou řadu koncertů a představení dle vlastního výběru 

z nabízených abonentních řad.

•  Kupóny lze využít pouze na abonentní koncerty a představení Filharmonie Hradec Králové. Neplatí pro 
mimořádné koncerty. Kupóny nelze uplatnit na představení jiných agentur ve FHK.

•  Každý kupón je nutné vyměnit za platnou vstupenku na vybraný koncert nebo představení.

•  Kupóny lze vyměnit za platné vstupenky na libovolný abonentní koncert nebo představení do vyčerpání 
kapacity míst sálu.

•  Na každý abonentní koncert nebo představení FHK lze využít libovolný počet kupónů (vhodné pro 
partnery, rodiny apod.).

•  Doporučujeme včasnou výměnu kupónů.

•  Kupóny jsou platné do konce sezóny 2019/2020.

•  Nevyčerpané kupóny nelze vracet!

•  Kupóny lze vyměňovat od 1. července 2019 v Informačních centrech HK a ve večerní pokladně FHK 
před koncerty. Od stejného data lze vstupenky rezervovat a koupit na serveru www.hkpoint.cz.

KUPÓNOVÉ PŘEDPLATNÉ 2019/2020



54 55

R
oz

m
ís

tě
ní

 s
ed

ad
el

II. 
po

dl
až

í

II. 
po

dl
až

í

I. 
po

dl
až

í

I. 
po

dl
až

í

Jeviště

Lóže vlevo

Balkon

Lóže vpravo

ROZMÍSTĚNÍ SEDADEL V SÁLE FHK

Jeviště

I. kategorie
I. podlaží lóže / přední místa

II. kategorie
3.–12. řada přízemí
1.–4. balkon / střed
I. podlaží lóže / zadní místa

III. kategorie
1.–2. řada přízemí
13.–14. řada přízemí
5. řada balkon / střed
II. podlaží lóže / přední místa
1.–3. řada balkon / vlevo, vpravo

IV. kategorie
II. podlaží lóže / zadní místa

KATEGORIE SEDADEL



56

K
on

ta
kt

y

EKONOMICKÝ NÁMĚSTEK ŘEDITELE 
Lenka KVASNIČKOVÁ
kvasnickova@fhk.cz • tel.: 725 705 084

OSOBNÍ A MZDY 
Irena TROJANOVÁ
trojanova@fhk.cz • tel.: 495 211 375, 776 686 155

FINANČNÍ ÚČETNÍ 
Helena JINDŘICHOVÁ
jindrichova@fhk.cz • tel.: 495 211 375

EKONOMICKÝ ÚSEK

TAJEMNÍK UMĚLECKÉHO PROVOZU, DRAMATURG 
Marek HRUBECKÝ
hrubecky@fhk.cz • tel.: 728 222 221

VEDOUCÍ UMĚLECKÉHO PROVOZU 
Marcela JAKUBSKÁ
jakubska@fhk.cz • tel.: 724 614 505

VEDOUCÍ TECHNIK
Petr ZIMA 
zima@fhk.cz • tel.: 725 878 071

TECHNICI ORCHESTRU 
Jaroslav KAŠPAR 
Richard BRUN

NOTOVÝ ARCHIV 
Dana PETROVÁ
archiv@fhk.cz • tel.: 702 088 597

UMĚLECKÝ PROVOZ

ŘEDITEL 
Václav DERNER
fhk@fhk.cz
tel.: 495 211 375

ŠÉFDIRIGENT
Kaspar ZEHNDER
fhk@fhk.cz 

FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ o.p.s.
Eliščino nábřeží 777, 50003 Hradec Králové
tel: 495 211 375, 495 211 491 
e-mail: fhk@fhk.cz
www.fhk.cz
IČO 275 04 247

SEKRETARIÁT 
Edita SMOTLACHOVÁ
fhk@fhk.cz
tel.: 728 183 313

MANAGER PRO PR A KOMUNIKACI
Alois NERUDA
neruda@fhk.cz
tel.: 702 178 610

PŘEDPRODEJ, PROPAGACE 
Ivana MALÁ
mala@fhk.cz
tel.: 495 221 901

PRONÁJMY
pronajmy@fhk.cz
tel.: 602 113 025

MANAGEMENT ORCHESTRU

57



58

ZAKLADATELÉ A DONÁTOŘI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

Koncerty se konají za finanční podpory
Statutárního města Hradec Králové, Královéhradeckého kraje a Ministerstva kultury České republiky

GJW Praha

GENERÁLNÍ PARTNER 
PRO OBNOVU NÁSTROJOVÉHO FUNDUSU

PRONÁJMY
FHK nabízí agenturám, 
firmám i soukromým osobám 
pronájem svých prostor 
k pořádání:

  koncertů a divadelních 
představení 

 slavnostních shromáždění
 konferencí
  nahrávání zvukových 

nosičů

Kapacita sálu 
celkem:  
543 míst

Přízemí:  
345 míst 

Balkon:  
100 míst 

Lóže:  
98 míst

Více o technickém zařízení  
koncertního sálu  

a podmínkách pronájmu  
na www.fhk.cz.

pronajmy@fhk.cz

tel.: 602 113 025





Dodávky a montáže
investičních celků

Dodávky a montáže
potrubních systémů
a ocelových konstrukcí

Works L&W group s. r. o.
Pražská 155/4
500 04 Hradec Králové
Tel.: +420 498 522 111
e-mail: wlwgroup@wlwgroup.cz
www.wlwgroup.cz

Montáže
technologických
zařízení

Společnost GJW Praha vznikla v roce 1991. Od začátku 
své činnost provádí především realizace zakázek pro infra-
strukturu železniční dopravní cesty a dále pro provozova-
tele vleček. 

Společnost provádí veškeré činnosti související s údržbou, 
opravami, modernizací a novostavbou tratí včetně staveb 
s tím souvisejících, zemní práce, odvodnění, umělé stavby, 

pozemní stavby, nákladiště, revizní jámy atd. Jsme schop-
ni zjistit a výkonově zabezpečit práci těžkých mechanismů 
při opravách, rekonstrukcích a modernizaci tratí. Ke všem 
výše uvedeným činnostem zajišťujeme, nebo jsme schopni 
zajistit přípravu a projednání staveb a geodetických prací 
se stavbou souvisejících. Dále zajišťujeme dohlédací služby 
na kolejích, výhybkách a zařízení dopravní cesty ve smyslu 
Zákona o drahách.

GJW Praha, spol. s r.o.
Mezitraťová 137/46, 198 21 Praha 9

tel.: +420 281 090 811
e-mail: gjw@gjw-praha.cz

www.gjw-praha.cz

• Novostavby a rekonstrukce železničních tratí a vleček
• Stavby mostů a propustů, opěrných a zárubních zdí
• Výstavba a rekonstrukce pozemních staveb
• Dohlédací činnost, měření, diagnostika
• Pronájem mechanizace

GJW Praha



C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Inzerát A5_DF.pdf   1   25. 4. 2017   13:19:56

www.czech-fund.cz

Buďte světoví,
investujte doma

Karolína Plíšková a dalších 10 000 klientů
zhodnocují své prostředky v komerčních
nemovitostech v ČR. Dlouhodobě jim
přinášíme stabilní zhodnocení.

PŘÍMO-
ČAŘE
PŘÍMO-
ČAŘE

ŠÍLENĚ SMUTNÁ
PRINCEZNA

1. 9. 2019 | PODĚBRADY

POHÁDKOVÝ SOUNDTRACK
ŽIVĚ S FILMOVOU PROJEKCÍ

PARTNEREM FESTIVALU JE 
FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ

VSTUPENKY K ZAKOUPENÍ NA TICKETLIVE.CZ

SVĚTOVÁ PREMIÉRA

V03_A5_SSP.indd   1 08.04.19   10:59



DOPOLEDNÍ HABADĚJ
po–pá 9–12 | české písničky | dobré rady | soutěže

90.5 | R-HKhradec.rozhlas.cz

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

KHF_bulletin_inzerat_A5_CroHK_2019.pdf   1   26.03.19   13:47



Kavárna je otevřena v době 
konání koncertů a představení 
v budově FHK, po předchozí 
domluvě kdykoliv.

Kavárna Bon Accord Café
nabízí:
•  občerstvení a posezení před koncerty  

a divadelními představeními i po jejich skončení
• cateringové služby
• pořádání předváděcích akcí
• pořádání vzdělávacích seminářů

Kontakt:
Radka Poláková
e-mail: kavarna@fhk.cz | tel.: 727 901 636

Kavárnu najdete v přízemí budovy FHK,  
vchod také z boku od Městských lázní. BO

N 
AC

CO
RD ca

fé

Ka
vá

rn
a



ABONENTNÍ ŘADA / KATEGORIE I. II. III. IV.

BÍLÁ (8 koncertů) 1760 1360 1120 840

 Zlevněné předplatné* 1520 1120 920 720

ŽLUTÁ (4 koncerty) 960 800 720 520

 Zlevněné předplatné* 880 640 580 420

MODRÁ (4 koncerty) 1560 1320 1000 480

 Zlevněné předplatné* 1360 1040 800 400

ZELENÁ (4 představení) 1680 1360 1120 600

 Zlevněné předplatné* 1400 1080 920 400

ORANŽOVÁ (3 koncerty) 600 570 360 240

 Zlevněné předplatné** 300 270 210 150

STŘÍBRNÁ (4 koncerty) 1200 1000 800 600

 Zlevněné předplatné* 800 720 600 400

Požaduji shodná místa jako v minulé sezóně 2018/2019 ano 	 ne 
Jméno a příjmení (název organizace): ................................................................................................................................................................

Telefon: ...................................................................................................................E-mail: ........................................................................................................................

Datum: ...................................................................................................................Podpis: ........................................................................................................................

*Zlevněné předplatné pro důchodce, studenty, ZTP **Zlevněné předplatné pro děti, studenty, ZTP

OBJEDNACÍ KUPÓN NA PŘEDPLATNÉ 2019/2020

Byl jsem předplatitelem FHK v minulé sezóně 2018/2019 ano 	 ne 
  platit hotově  fakturou 

FILHARMONIE
HRADEC KRÁLOVÉ o.p.s.
Eliščino nábřeží 777 
500 03 Hradec Králové
tel.: 495 211 375
e-mail: fhk@fhk.cz
www.fhk.cz

www.fhk.cz
www.hkpoint.cz

Grafické zpracování Lukáš Taneček, Jindřich Liebich.
Foto archiv FHK, Patrick Marek, Jaroslav Klinský, František Hloušek.

Program a termíny koncertů jsou platné ke dni redakční uzávěrky 15. 4. 2019, jejich změna je vyhrazena.
Pořizování obrazových a zvukových záznamů během koncertů není dovoleno.

Vydala Filharmonie Hradec Králové. Náklad 4 500 výtisků. Neprodejné.




